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Technische Daten

CUC209-28

Lagereinsatze

Zylindrischer  AuBenring, Befestigung durch Gewindestifte,

Schleuderscheibe

Anzeigen

Dichtung mit
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Technische Eigenschaften

N ®T 9

Produktleistung

3,5 mm
1,9 mm
49,2 mm
22 mm
5,1 mm
44,45 mm
85 mm
5/16-24UNF
8 mm
81,81 mm
1,1

19 mm
3,97 mm

C

Cco

T min.
T max.

Andere Merkmale

31,85 kN
20,8 kN
-20 °C
100 °C

Gewicht

0,7 kg

Empfohlenes Anzugsmoment fiir Befestigungsschraube 8 Nm
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